
1+ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta apli kova né i nformatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PRÁCP

Student: BC. UMLAUFOVÁ
ZUZANA

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
studijní obor: Bezpečnostní technologieo systémy a management
Akademický rok: 201612017

Téma diplomové Návrh systému řlzeníBozp ve výrobní divizi.
práce:

Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

ABCDEF
Hodnocení:

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zaďaného úkolu
2, Splnění všech bodizadžní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveňjazykového zpracováni
5. Formální zpracováni- celkoqý dojem

6. Logické členění práce
7. Vhodnost molené metody řešení
8. Kvalita zptacováníteoretické části
9. Kvalita zpracováníprakíické části
10. Výsledky a jejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce ajejí využítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

A - nejlepší; F - nevyhovující

!X!l!nDINtrnnnx!I!!DlxDnlDx!!!!!xnnnnnxl!!D!xDnDnn!X!!!!!tnDDDxDnl!nxlD!!!nx!In
Výstedek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolypiagiatorství - nejvyšší míra podoby je 6% - práceje autorská,

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znártkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znfutlkuuvede vedoucí dle svého

uvžženi dle klasifikační stupnice ECTS:
A_lryborně,B_velmidobře,C-dobře,D*uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.

F znamenátéž obě"

Další připomínkyo lyjádření, námě§ k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

niplomova práce-je Žpracovánana středně naročné téma. Studentka v práci Prokánala odPovídající

míiu samosiatnosti, schopnosti formulovat problémy anazákladě rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ.

V teoretické části studentka vymezilazákladnipřístupy k dané problematice - někdy aŽPŤiliŽ

obecně. Rovněž z hlediska strukturálního není pojata celá šíře BOZP, ale pouze vybrané aspektY.

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



V praktické části jsou zpracovény opět pouze vybrané ěásti systému a není tudižňejmé nakolik se

změnil systém Ťizení v důsledku provedené analýzy ňzík - zdapo strukturální či obsahové stránce.

Formálně práce splňuje všechny požadavky na diplomovou práci, proto ji doporuěuji k obhajobě.

K práci mám otázku - jaké jsou další náležitosti systému íízeniBOZP v dané firmě.

Datum 1.6.2017 Podpis vedoucího diplomové prácePodpis vedoucího diplomové práce

n. V,/.---7:%


